



## Warsztaty dla radnych elektów IV kadencji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Drzewicy

06.05.2026



Radni elekci Młodzieżowej Rady Miejskiej w Drzewicy IV kadencji wzięli udział w warsztatach szkoleniowych, których priorytetem było przygotowanie młodych samorządowców do pełnienia ich funkcji. Spotkanie miało na celu przybliżenie zasad funkcjonowania administracji lokalnej oraz budowanie relacji i zaufania wewnątrz nowo wybranego składu. Zdobytą wiedzę radni wykorzystają w nadchodzącej pracy na rzecz młodego pokolenia mieszkańców Gminy Drzewica.

Szkolenie zostało zorganizowane 6 maja br. w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Drzewicy. W zajęciach uczestniczyło 15 radnych elektów. Spotkanie zainaugurował Burmistrz Drzewicy Janusz Reszelewski, który powitał młodych radnych i zachęcił ich do aktywnego działania. Następnie stery przejął Zastępca Burmistrza Dominik Niemirski, który poprowadził część warsztatową.

Podczas pierwszej części spotkania radni elekcji uczestniczyli w ćwiczeniach interakcyjnych, które służyły wzajemnemu poznaniu się oraz integracji grupy. Był to również czas na podsumowanie i wymianę doświadczeń z kampanii wyborczych, które młodzi radni przeprowadzili w swoich szkołach.

Druga część warsztatów została poświęcona zagadnieniom merytorycznym. Uczestnicy zapoznali się ze strukturą i zadaniami jednostek samorządu terytorialnego na szczeblu gminnym, powiatowym oraz wojewódzkim. Szczególną uwagę poświęcono kompetencjom samej Młodzieżowej Rady Miejskiej jako organu o charakterze doradczym, konsultacyjnym i inicjatywnym.

Dziękujemy wszystkim radnym elektom za pełne zaangażowanie i uczestnictwo w zajęciach oraz gotowość do pracy na rzecz lokalnej wspólnoty. Jesteśmy przekonani, że przygotowanie merytoryczne zdobyte podczas warsztatów przełoży się na skuteczne i owocne działania Młodzieżowej Rady Miejskiej IV kadencji.

#### Galeria zdjęć





- [Udostępnij: Facebook](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)

---

Urząd Miejski w Drzewicy

ul. St. Staszica 22 26-340 Drzewica

tel: +48 48 375 60 91, fax: +48 48 375 66 41, e-mail: [ugm@drzewica.pl](mailto:ugm@drzewica.pl)